
 - 25 - 

浮世絵博物館・歴史の里 

一之瀬脳神経外科病院  

丸の内病院 

なぎさライフサイト 

松
本
駅
ア
ル
プ
ス
口 

渚
町 

渚
町 

蛇
原
橋 

合
同
庁
舎 

堀
米
新
田 

堀
米
南 

信
濃
荒
井 

田
川
公
民
館 

＜読者さんからの声＞  M.Kさん  

「せせらぎ」初版から現在まで、良き健康の手引書として愛読しておりま

す。貴院の歩みと共に、同誌の企画編集、掲載内容がグレードアップされ、

トップクラスの病院誌ではないでしょうか。患者様の立場に立たれ、理解

しやすい解説と、写真、図解等が多用され、非常に好感が持てます。 

一之瀬理事長から診療の前に、真新しい「せせらぎ」を必ず手渡しで頂い

たことが、懐かしい思い出となっております。 

＜編集担当より＞ 

温かいお言葉、ありがとうございます。とても励まされました。今後の本誌も、お役に

立つ新しい情報を、分かりやすく提供できるように更に努めてゆきたいと思います。 

 

 

 

松本周遊バス【タウンスニーカー】 

当院玄関前にバスが停車します。是非ご利用下さい。 

タウンスニーカー時刻表

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8

1 松本駅アルプス口 8:10 9:40 10:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:10

2 渚町 ↓ 9:42 10:42 11:42 12:42 14:12 15:12 16:12

3 なぎさライフサイト ↓ 9:44 10:44 11:44 12:44 14:14 15:14 16:14

4 丸の内病院 ↓ 9:47 10:47 11:47 12:47 14:17 15:17 16:17

5 蛇原橋 ↓ 9:48 10:48 11:48 12:48 14:18 15:18 16:18

6 堀米新田 ↓ 9:49 10:49 11:49 12:49 14:19 15:19 16:19

7 合同庁舎 8:20 9:51 10:51 11:51 12:51 14:21 15:21 16:21

8 一之瀬脳神経外科病院 8:28 9:56 10:56 11:56 12:56 14:26 15:26 16:26

9 浮世絵博物館・歴史の里 8:32 10:04 11:04 12:04 13:04 14:34 15:34 16:34

10 堀米南 （回送） 10:08 11:08 12:08 13:08 14:38 15:38 16:38

11 信濃荒井 - 10:09 11:09 12:09 13:09 14:39 15:39 16:39

12 田川公民館 - 10:11 11:11 12:11 13:11 14:41 15:41 16:41

2 渚町 - 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:45 16:45

1 松本駅アルプス口 - 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50

※1便は平日のみ運行、その他は平日、土休日共通

一之瀬脳神経外科　29.8.1現在


